2025年5月23日

各 位

## 爱媛銀行

## 「地方創生寄付型私募債」の受託と寄付金の贈呈について ~井原工業株式会社~

当行(頭取 西川 義教)は、井原工業株式会社様(四国中央市 代表取締役 井原伸様)の発行する「地方創生寄付型私募債」を受託し、「四国中央市」へ寄付しますので、お知らせいたします。

「地方創生寄付型私募債」は、当行が受け取る私募債発行手数料の一部から、発行企業体様が希望する地域資源等の活用による地方創生に貢献する諸団体へ、発行企業体様と当行が連名で寄付する商品です。

当行では、今後も当商品を通じて、愛媛県内の地方創生に貢献してまいります。

記

- 1. 贈呈式について
  - (1)日 時:2025年5月29日(木) 11:00~11:30
  - (2)場 所:四国中央市役所
  - (3)参加者:四国中央市 市長 大西 賢治 様

井原工業株式会社 代表取締役 井原 伸 様 井原工業株式会社 常務取締役 井原 修 様 株式会社愛媛銀行 常務取締役 仲本 範之

(4)寄付額:30万円

## 2. 当行が受託した地方創生寄付型私募債の概要

発行企業	井原工業株式会社
代表者	代表取締役 井原 伸
本社所在地	愛媛県四国中央市三島宮川4丁目2番18号
資本金	75百万円
業種	建設業
発行日	2025年3月27日
発行額	300百万円(引受額 300百万円)
期間	5年
資金使途	運転資金
財務代理人	愛媛銀行
保証人	愛媛銀行

以上